Datum:
Reditel
Casoméric:
Trat’
Poradi
Kat. Celk.
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
1 12
12 13
13 14
14 19
15 21
16 27
17 28
18 30
19 39
20 40
21 43
22 44
23 47
24 49
25 50
26 52
27 53
28 63
1 11
2 16
3 17
4 18
5 20
6 24
7 35
8 37
9 41
10 51
1 56
12 59
13 65
1 15
2 22
3 23
4 26
5 29
6 31
7 34
8 36
9 38
10 45
1 46
12 48
13 54
14 58

Vysledkova listina 7. ro€niku

16.6.2000
Suler Véaclav
Patzelt Zdenék

Dacicka 14

Poradatel:

Vrchni rozhoddi:
Ostatni rozhod¢i:

: 13120 m Polni a lesni cesty, asfalt 14%. Sucha, misty Pocasi:

kaluze

Start.
Cislo

52
6
51
7
56
36
40
8
3
5
57
35
1
45
49
2
68
70
4
61
67
1
29
9
58
32
33
65

31
47
42
60
37
23
46
62

41
18

22
71

Sdruzeni b&zct Dagic Simurda - Suler

Smrha Jifi

Lukas

Ryba Karel, Vantuchova Alena, Novak

Oblagno, ostry sever. vitr, teplota 17° C

8. zavod soutéZe - Pohar Bé&Zce Vysociny 2000

Zavodnik

Narozen Klub

Kategorie: A - Muzi 18 - 39 let

Cotov Ivan
Novak Pavel
Blaha Jan
Pelouch Leos
Soucek Milan
Ozana Vaclav
Dvorak Svatopluk
Zamrazil Jan
Nagy Ladislav
Stava Petr
Hotar Pavel
Straka Kamil
Musil Marek
Zdych Jaroslav
Zajic Vaclav
Peltan Lubomir
Benes Martin
Sidimak Martin
Marek Jiri
Soukup Martin
Zajic Tomas
Svoboda Lubomir
Stoklasek Petr
Kugler Ivan
Hanzlik Petr
Mrkvicka Kamil
Pokorny Lukas
Jindra Vitézslav

Kategorie: B1

Soucek Milan

Pilat Zdenék

Elster Petr

Kurc Zdenék
Sevéik Ludék
Simurda Zdenék
Pospichal FrantiSek
TomiSek Ladislav
Emmer Jan

Blecha Ladislav
Pelech Ladislav
Bumbalek Miroslav
Eibel Zdenék

Kategorie: B2

Kores$ Arnost
Krenek FrantiSek
Panek Pavel
Havlis Vaclav
Muzatko Stanislav
Roubal Vladimir
Skrleta Jan
Stoklasek Frantisek
Dvorak Pavel
Pech Viadimir
Stejskal FrantiSek
Cizek Frantisek
Jifik Jaroslav
Schling Jaromir

1966
1970
1971
1975
1977
1964
1970
1977
1966
1967
1963
1969
1972
1962
1979
1970
1969
1967
1971
1968
1977
1963
1971
1963
1982
1978
1978
1965

- Muzi 40 az 49 let

1953
1958
1954
1952
1959
1956
1960
1958
1957
1951
1960
1951
1951

- Muzi 50 az 59 let

1950
1949
1950
1949
1946
1947
1946
1946
1948
1949
1943
1942
1946
1946

Lubna

Jihlava Atletika
Kromériz AK Asics
Chotébof SK

Ceské Budéjovice SKP
Nové Mésto na Mor. AO
Pelhfimov

Jihlava Tri Club

Jihlava Tri Club
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Datalusk

Dacice TJ Centropen
Jihlava Bézec Vysociny
Veseli nad Luz. CS
Nova Bystfice Jiskra
Stonarov TJ Sokol
Jihlava KFM

Jezena Deke

Jihlava Gymnazium
Stonarov TJ Sokol
Dacice TJ Centropen
Jihlava Datalusk
Stonarov TJ Sokol
Jihlava KMS

Jindfichlv Hradec Slovan
Dacice

Ostojkovice

Dacice TJ Centropen

Plavsko Sokol

Ok¥isky Sokol

Dacice TJ Centropen
Jihlava Datalusk
Chotébof TJ CHS Turbo
Dacice TJ Centropen
Urbanov

Dacice TJ Centropen AO
Veseli nad Luz. Lokomotiva
Jihlava SK Free

Tel¢ Spartak

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Nemocnice

Trebic Atletic

Dukovany TJ JE
Zirovnice IPC
Jindfichlv Hradec SK
Nové Mésto na Mor.
Jihlava Bézec Vysociny
Kamenice nad Lipou
Stonarov TJ Sokol
Kostelni Radouri CKR
Kamenice n. Lip. Liga 2000
Havli¢kav Brod
Chotébor TJ CHS Turbo
Jihlava Spartak

Jihlava OK

Vykon

41:20
41:24
45:03
45:09
45:37
46:58
47:16
48:22
48:46
49:21
49:35
50:03
50:10
52:07
52:22
55:23
55:32
56:09
57:58
58:07
58:23
59:04
59:15
59:40
59:52
1:00:08
1:00:33
1:05:43

49:22
50:40
51:27
51:52
52:17
54:22
57:20
57:48
58:14
59:56
1:02:37
1:03:02
1:06:44

50:13
53:05
54:09
55:10
55:43
56:22
57:05
57:32
57:52
59:11
59:14
59:34
1:01:12
1:02:58

Body

10,000
9,984
9,101
9,077
8,964
8,637
8,565
8,298
8,202
8,060
8,004
7,891
7,863
7,391
7,331
6,601
6,565
6,415
5,976
5,940
5,875
5,710
5,665
5,565
5,616
5,452
5,351
4,101

10,000
9,737
9,678
9,494
9,409
8,987
8,386
8,292
8,204
7,860
7,316
7,232
6,482

10,000
9,429
9,217
9,014
8,905
8,775
8,633
8,543
8,477
8,214
8,204
8,138
7,813
7,461



15 64 24  Novak Bohumil 1947 Jihlava Bé&Zec VysocCiny
16 67 21 Fousek Jan 1942 Jihlava Spartak
17 68 19 Smejkal Jiri 1945 Jihlava Datalusk
Kategorie: B60 - Muzi 60 let a starSi
1 33 34 Nechvatal Jan 1935 Trebi¢ TJ Spartak
2 42 53 Novak Zdenék 1939 Jihlava Bézec VysocCiny
3 55 27 Brom Eduard 1939 Jihlava )
4 60 69 Reittinger Ladislav 1937 Sezimovo Usti Spartak
5 61 63 Straka Josef 1939 Sumperk
6 62 39 Bradac Alois 1940 Zdar n. Saz. Orel
7 66 28 Vantuch Vaclav 1936 Jihlava Sokol Bedfichov
Kategorie: C1 - Zeny do 34 let
1 25 66 Hanakova Miroslava 1966 Bucovice Sokol
2 32 25 Kopfrivova Jana 1966 Jihlava Spartak
3 57 26 Vavrova Jana 1977 Jihlava Datalusk
Dacicka 14 mladeze
Vysledkova listina 7. ro¢niku
Reditel Suler Véaclav Vrchni rozhod¢€i:  Novotny Pavel
Casomérié: Novotny Pavel Ostatni rozhod¢i:
Trat: 2,1 km - dorost, starsi zaci
1,55 km - star$i zakyné, mladsi Zaci a zakyné Okruh - nezpevnéné cesty a péSiny zameckého parku
7. zavod soutéze - Mlady Bézec Vysociny 2000
Poradi Start.
Kat. Celk. ¢islo Zavodnik Narozen Klub
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NOoOOahAhWN-=-

OCOoO~NOGPAWN-

ANN =

91
93
77
90
92

78
76
59

84
27
28
30
26
29
85

58
57
63
61
54
64
65
50
62
53
55
66

83
86
82
81

Kategorie: D11 - Dorostenci 16 - 18 let

Kratochvil Martin 1983 Jihlava OK
Svara Ondfiej 1984 Nové Mésto na Mor.
Kubat Petr 1984 Dacice
Chalupa Tomas 1982 TreSt AC
Jirkli Roman 1983 Jihlava OK
Kategorie: Z11 - Zaci starsi 13 - 15 let
Hadrava Martin 1986 Jihlava SK
Matl Jiri 1985 Dagice ZS
Pilat Lubos$ 1987 Okfisky Author Tufo TI
Kategorie: Z12 - Starsi zakyné 13 - 15 let
Benova Martina 1987 Pardubice AC
Elsterova Dana 1985 Dacice
Janakova Veronika 1986 Dacice ZS
Hanzalova Irena 1985 Dadice ZS
Bendova Véra 1986 Dadice ZS
Skarkova Miroslava 1986 Dagice ZS
Kinska Lucie 1987 Jihlava
Kategorie: Z3 - Zaci mladsi do 12 let
Palas Rychard 1988 Dacice
Sindelar Bohuslav 1988 Dacice ZS
Pospichal David 1988 Urbanov
Zajic Pavel 1988 Dacice
Kamir Pavel 1988 Dadice ZS
Hotar Pavel 1990 Jihlava JPK Axis
Hanzal Martin 1990 Dagice ZS
Kasaly Richard 1988 Dagice ZS
Tadeas Jindra 1992 Dadice ZS
Pecha Marek 1989 Dadice ZS
Kiessling Vit 1989 Dagice ZS
Svoboda Stanislav 1988 Dacice ZS
Kategorie: Z4 - Zakyné mladsi do 12 let
Koutna Dana 1988 Dacice ZS
Pykalova Petra 1988 Dagice ZS
Ruzickova Veronika 1988 Dacice ZS

Kiesslingova Pavla 1989 Dagice ZS

Vykon

7:00
7:01
7:04
7:13
7:16

7:43
8:31
8:43

6:06
6:10
7:06
71
7:20
7:27
9:56

5:44
6:19
6:27
6:44
6:45
6:46
6:49
6:51
6:57
7:21
7:23
7:24

6:57
7:38
7:38
7:44

6,893
5,403
5,204

10,000
9,781
9,252
8,813
8,702
8,556
8,158

10,000
9,675
8,482

Body

10,000
9,976
9,905
9,690
9,619

10,000
8,963
8,704

10,000
9,891
8,361
8,224
7,978
7,787
3,716

10,000
8,983
8,750
8,256
8,227
8,198
8,110
8,052
7,878
7,180
7,122
7,093

10,000
9,017
9,017
8,873



